1495 - … che sulla Deposizione del 1495, nella Chiesa inferiore di S. Paolo Maggiore a Napoli, segna col 
monogramma TR (Causa, in Paragone …, n. 25 1952 p.42).* 
- … trittico del Museo Lindenau ad Altenburg con l’«Incoronazione della Madonna e santi», dove sul libro 
aperto del san Paolo si legge la data del 14 ottobre 1488, seguita da un monogramma … PETR. Ma, nello 
stesso tempo, il trittico di Altenburg risulta opera della stessa mano a cui a Napoli sono dovute … la 
«Deposizione» analoga di San Paolo Maggiore, datata 1495. Entrambe queste tavole recano un 
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monogramma che in passato è stato letto ora IR ora TR, ma che non tarda a mostrarsi per quel che è: 
identico al monogramma di Altenburg e perciò PETR. … Ma chi era questo PETR? I riscontri stilistici sono 
puntuali con la tavola firmata per esteso dal Befulco nel 1490 … (Bologna, Napoli e le rotte …, 1978 
p.119).* 
- Causa come di un anonimo artista napoletano: una tavola centinata proveniente dalla chiesa di San Paolo 
Maggiore in cui sono raffigurate la Deposizione e, nella lunetta, la Resurrezione di Cristo, ove si legge pure 
la data 1495 … (Bologna, Il Polittico di San Severino …, 1989 p.107).* 
- in un gruppo di opere - le due Deposizioni napoletane della Disciplina della Croce e di San Paolo Maggiore 
(1495) … (De Castris, Quattrocento aragonese …, 1997 p.28).* 

18.5.1496 - Die decimo octavo mensis maij xiiij Ind. 1496 neapoli. In nostri presentia constitutus magister 
petrus bonus de neapoli pictor ut dixit sponte coram nobis sicut ad conventionem devenit cum Reverendo 
domino Juliano dey et apostolice sedis gratia episcopo maranensi et marino bolino de dicta civitate 
montismarani stipulante nomine et pro parte dicte universitatis et hominum ipsius promisit eisdem domino 
episcopo et marino presentibus infra et per totum festum carnisbrivii futuri anni xv. Indictionis ad suas 
proprias éxpensas de novo construere facere et pingere conam unam cum scabello altitudinis palmorum 
quindecim intercluso dicto scabello et largitudinis palmorum decem cum omnibus illis figuris et aliis rebus 
iuxta quoddam designum factum per ipsum magistrum petrum et datum eisdem domino episcopo et marino. 
Ipsamque conam innaurare de auro fino et ponere azurum de alamanea in cona predicta. Nec non dictam 
conam facere laborare et pingere ad laudem bonorum magistrorum in talibus expertorum. Et etiam pingere 
dictum scabellum iuxta formam ditti designi: que cona facta et picta ut supra magister petrus ipse promisit 
ipsam consignare in hac civitate neapolis dictis domino episcopo et marino pro pretio ducatorum triginta 
quinque de carlenis argenti de quibus ipse dominus episcopus promisit solvere de suo proprio ducatos 
decem et dictus marinus de pecunia dicte universitatis alios ducatos viginti quinque: de quibus quidem 
ducatos triginta quinque dictus magister petrus coram nobis presentialiter et manualiter recepit et habuit a 
dicto marino sibi dante ducatos decem. Reliquos ducatos viginti quinque prefati dominus episcopus et 
marinus quo supra nomine promiserunt dicto magistro petro presenti dare eidem magistro petro in pagis et 
terminis infrascriptis. Videlicet medietatem ex eis in medio operis et aliam medietatem tempore 
consignationis dicte cone in pace. Et insuper promisit dictus magister petrus ad expensas dicte universitatis 
ponere et assectare dictam conam in altari maioris ecclesie dicte civitatis ad omnem simplicem requisitionem 
predicti domini episcopi de qua assectatione dictus magister petrus nil aliud debeat habere nisi cibum et 
potum et cavalcaturam … Presentibus judice Joanne maiorana de neapoli ad contr.: dompno Nicolao de 
consta: dompno Angelo lauri: dompno Cipriano aiasii et dompno Petro calabrese (ASNa, Not. Cesare 
Malfitano, a. 1495-96 car. 221; Filangieri, Documenti …, IV 1888 p.254).* 
- Buono Pietro … 18 Maggio 1496. Promette al Rev. Mons. Giuliano, vescovo di Montemarano, nonchè a 
Marino Bolino, pure di Montemarano, di dipingere una cona con predella, secondo il disegno, per Duc. 36, 
da allogarsi sull'altare maggiore della chiesa madre di quella terra (Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.69).* 
- Di questa tavola non esiste nemmeno la memoria, e ciò a causa di tre successivi incendii, avvenuti in detta 
chiesa dal XVI. secolo in qua, i quali giusto monsignor Labonia frate celestino, che nel 1700 fece gli statuti 
della chiesa maranese, distrussero tutto l'antico (Sena, o.c., p.170; Filangieri, Documenti …, IV 1888 
p.256).*